
Pionýr,z.s.-Pionýrská skupina KOLO KOLOVEČ pořádá výlet na víkendovou akci nazvanou: 
LEDOVÁ PRAHA 2015  - akce je pořádána již 15.rokem 

 
Pořadatel: Sdružení Pionýr ve spolupráci s Nadací Dětem 3.tisíciletí 

 

Místo: Praha                           Termín: 30.1. – 1.2.2015 
Odjezd: pátek  30.1.2015…. v 8,10 hod z autobusového nádraží , sraz v Domažlicích u stánku v 7,50  hod 

Příjezd: neděle  1.2.2015 …v 15.45 hod  na vlakové nádraží v Domažlicích 

  

Ubytování: v ZŠ ve třídě na karimatkách 

 

Program:  je pro nás připravena jednotná vstupenka (slevenka), která nám otevře dveře do muzeí a dalších institucí (např.Národní 

muzeum,Muzeum voskových figurín,Pražský hrad,Strahovská knihovna,Mořský svět,bobová dráha a další) 

Návštěvy budou zdarma nebo za symbolickou cenu. Podrobnější informace a aktuální nabídku možných návštěvních míst se 

můžete dočíst na adrese www.ledovapraha.cz 

 

Účastnický poplatek:   700+150,-Kč    pro členy PS Kolo Koloveč … 600+150,-Kč   

       

(zahrnuto: vstupné, doprava tam i zpět, MHD na celý víkend, koncert Děti dětem, ubytování  včetně snídaně v so + ne + 1x 

sušenka) 

  

 Kapesné dle uvážení :    na pátek, sobotu , neděli (zabalte dětem velký řízek k svačině, něco ovoce, něco na pití - hlavně  

    láhev, pití pak doplníme . Zbytek k chuti a jídlo  si koupí z kapesného.) 

  na upomínkové předměty, toalety   

 

Nezapomenout průkazky opravňující slevu v  dopravních  prostředcích (pro děti starší 10 let), například pas, tramvajenka, 

průkazka na bus, jakýkoliv oficiální  průkaz s fotkou a datem narození !!!!! 

 

Stravování:  obě snídaně zajištěny -   oběd a večeře zajistíme ve městě (nebo z vlastních zdrojů)  

 

S sebou: KOPII průkazky zdravotní pojišťovny, oblečení dle vlastního uvážení – celodenní poznávání Prahy, láhev na pití, 

hygienické potřeby, přezůvky, pohodlné teplé boty do města, hrníček,věci na spaní – spacák, karimatku. 

 

Prosíme rodiče, nedávejte svým ratolestem s sebou mobil a jiné cenné věci. Měli bychom o starosti navíc a proč si je přidělávat. 

Kontaktní telefon v případě potřeby obdržíte před odjezdem (mobil na vedoucího). 

Jako vedoucí doprovod pojede: Magdalena „Magda“ Hergetová, tel: 602 893 643,  magdalena.hergetova@email.cz 

 www.kolokolovec.pionyr.cz 

 
Uzávěrka přihlášek 3.1.2015 !!! 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 
zde odstřihněte a ústřižek odevzdejte 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Přihlašuji         svou dceru  –  svého syna 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

datum narození ……………………   adresa………………………………………………………………………………… 

na víkendovou akci zvanou LEDOVÁ PRAHA 30.1.-1.2. 2015. 

 

Telefonické spojení na rodiče v případě potřeby……………………………………… 

CD s fotkami z víkendové akce:      ano chci   - ne nechci   ( +20,-Kč s poplatkem) 
Prohlašuji,že si nejsem vědom – a žádných zdravotních problémů,které by bránili v účasti na této akci a že mu – jí nebylo v poslední době uloženo karanténní 

opatření lékařem ani okresním hygienikem, a že se nesetkal – a se zdrojem přenosné nemoci.Toto prohlášení je pravdivé a jsem si vědom – a následků 
nepravdivosti prohlášení. 

Potvrzuji správnost uvedených údajů v registračním listě a jsem připraven na vyzvání zodpovědné osoby sdružení Pionýr správnost údajů doložit.Dávám tímto 

výslovně souhlas s tím,aby sdružení Pionýr se sídlem Senovážné nám. 977/24, Praha 1 jako správce, 
prostřednictvím svých organizačních jednotek zpracovávalo,v souladu se zákonem č.101/2000 Sb.o ochraně osobních údajů,mé osobní údaje uvedené na tomto 

registračním listu.Správce je oprávněn zpracovávat mé osobní údaje prostřednictvím svých zpracovatelů,přičemž beru na vědomí,že takto určený zpracovatel či 

zpracovatelé již nepodléhají mému dalšímu souhlasu.Správce může používat mé osobní údaje ke své činnosti v souladu se Statutem sdružení a dále mé osobní 
údaje ke své činnosti v nutném rozsahu pro svou činnost.Souhlas uděluji na dobu neurčitou,do odvolání tohoto souhlasu,případně do doby jednoho roku po 

ukončení mé registrace u sdružení Pionýr.Beru na vědomí,že svůj souhlas mohu písemně kdykoliv odvolat a správce mé údaje do jednoho roku zlikviduje.Způsob 

zpracování údajů řeší interní směrnice sdružení Pionýr.(U osob mladších 18ti let toto potvrzení a souhlas podepisuje zákonný zástupce,který je na registračním 
listu,v oddílu zákonný zástupce,uveden.) 

 

Dne ………………….                                  Podpis zákonného zástupce      …………………………………………….                                              

        

Přihlásit se můžete mailem přímo u Borůvky nebo Magdy.  Omezený počet míst!! 

Uzávěrka přihlášek 3.1.2015 !!! 

http://www.kolokolovec.pionyr.cz/

